
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2025 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VI/38/2024 Rady Gminy Siemień z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałami 
Rady Gminy Siemień: NR VIII/44/2025 Rady Gminy Siemień z dnia 31 marca 2025 r. i NR IX/62/2025 z dnia 
30 czerwca 2025 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Siemień: Nr 2 z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr 10 z dnia 
25 lutego 2025 r., Nr 18 z dnia 22 kwietnia 2025 r., Nr 22 z dnia 16 maja 2025 r., Nr 23 z dnia 30 maja 2025 r. 
i Nr 25 z dnia 21 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1, 2, 4 i 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 40.940.208,98 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 30.250.571,72 zł i dochody majątkowe w kwocie 10.689.637,26 zł, zgodnie z zał. Nr 1, 
w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.757.126,88 zł”; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55.611,51 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 870.000,-zł. 

6) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14.191,93 zł.”; 

2) § 2 ust. 1, 3, 5 i 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 43.760.465,39 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 27.866.737,71 zł i wydatki majątkowe w kwocie 15.893.727,68 zł zgodnie z zał. Nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.753.482,95 zł,; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 89.774,31 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 890.000,-zł.”; 

6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 14.191,93 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4404



3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.820.256,41 zł. 2. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – kwota 739.979,18 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – kwota środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – kwota 34.152,80 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – kwota 131.124,43 zł, 

4) środków z lokat dokonanych z latach ubiegłych – kwota 1.915.000,-zł.”; 

4) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.820.256,41 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, określa zał. Nr 3.”; 

5) Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Ciopciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4404



 
 

 
NR X/69/2025 

 
z dnia a 2025 r.                                      

 
 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

25 
 

 
Lp. 

 
 

 
Paragraf 

 
Nazwa 

 
Kwota  

 

1 2 3 4 
1.  Przychody   
  

 
Europejskiej 

 
- 

  
 

 
 

 
- 

  
  

 

 
34.152,80 

  
 

 

 
131.124,43 

   1.915.000,- 
       739.979,18 
  Razem przychody: 2.820.256,41 

2.  Rozchody   
  

 
ealizowanych 

 
 

- 
   - 
  Razem rozchody : - 

 
 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4404



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4404


	UCHWAŁA NR X/69/2025 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 plan dochodow
	Zalacznik 2 plan wydatkow
	Zalacznik 3 zał 3
	Zalacznik 4 zał 4
	Zalacznik 5 zał 5
	Zalacznik 6 zał 6.
	Zalacznik 7 zał 7

		2025-10-10T12:57:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




